COREIA DECTÁDIO

WISTCA PERU CEAL

ESTADO DiicoOrÃs

GABIEETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 015/90

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JUAREZ'!

" TAVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUI ÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

MAJORAR de Nezf 60.00 (sessenta cruzados

novos) para NCzb 1.000.00 (hum mil cruzados novos), a GRATI

FICAÇÃO de que trata o parágrafo único, do artigo 12, da LEI

nº 2.892, de 30 de novembro de 1.956, pelo período de seis!

(C6) meses alternados, e a partir de 1º de Fevereiro do cor-

rente ano, aos servidores requisitados e que sc encontram !

prestando serviço junto à Justiça Eleitoral, abaixo relaciona

doss

1)- AGOSTINHO DE SIQUEIRA“

2)- ANA MARIA CORDEIRO DA SILVA

3)- CATARINA SKAF-

4)- CLEIDE AZEVEDO DIAS ARRUDA

5)-  CLEIDE DOMINGOS DIAS DF. QUEIROZ.

6)- CONCEIÇÃO RIBEIRO DA COSTA:

7)- DEBORA LEMOS MALDI MAIA

8)- ENIUZA PAULA DE CASTRO *

9)-  FAUSTINA MONTELO SOUZA -

10)- FERNANDO JOSE PARRODE PALMA

11)-  GERCINO LEONEL

12)- 1ZAIR AGNACIO FERRETRA -

13)- JOÃO NERIS PEREIRA *

14)- JOSE BATISTA RIBEIRO

15)- JOSE RAMOS DE SOUZA
.

TEN Incr POrRSTONEC na

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GUIÁS

RO o GABINCTE DO PRESIDENTE

17)- JURENE ARAÚJO GODINHO -

18)- LEONDAS PEREIRA DA CRUZ ”

19)- LUIZ AURÉLIO DE ARAUJO SABÓIA

20)- LUIZ DA SILVA -

21)- MARIA AUGUSTA CABRAL DE SOUSA -

22)- MARTA MOREIRA NEVES DIAS “

23)- MARILOURDES ALVES DE CASTRO MEIRELES

24)- MAURO NICODEMOS DA COSTA-

25)- MOACYR JOSE PAULA JÚNIOR “

26)- ODELITA A. DE JESUS -

27)- OSMAN LOPES DA SILVA 7

28)- OSMAR GOMES -

29)- RAQUEL AUGUSTA R. DIAS

30)- RAGINA CELIA DA S. E SOUZA

31)- SONIA MODESTO PALMEIRA DE CASTRO

32)- IVAN BENIGNO

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GCIAS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DIAS DO MÊS

DE FEVEREIRO DO ANO DE 1.990.

ducealosma de MEIRA, O
DES. JU EZ TAVORA DE AZEREDO COUTINHO,

PRESIDENTE DO TRE/GO.